

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torntoft Holding ApS

Tunet 2 A
8700 Horsens

CVR-nr. 25 03 71 46

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/02 2021

Svend Skjerning Torntoft
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torntoft Holding ApS
Tunet 2 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 03 71 46
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Svend Skjerning Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ændret regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i associerede virksomheder. Tidligere har disse været indregnet til kostpris, men måles fremover til indre værdi, da dette efter ledelsens vurdering giver et mere retvisende billede.

Ændring af anvendt regnskabspraksis har ikke medført ændringer i sammenligningstallene.

Bortset fra ovennævnte er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.068.550, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.143.823.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr. (15 mdr.)	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.487	90.908
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.043.515	0
Finansielle omkostninger		<u>(24.384)</u>	<u>(2.620.580)</u>
Resultat før skat		1.088.618	(2.529.672)
Skat af årets resultat	1	<u>(20.068)</u>	<u>20.068</u>
Årets resultat		<u>1.068.550</u>	<u>(2.509.604)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.043.515	0
Overført resultat		<u>25.035</u>	<u>(2.509.604)</u>
		<u>1.068.550</u>	<u>(2.509.604)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr. (Pr. 30/9)
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.168.515</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.168.515</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.168.515</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.500
Andre tilgodehavender		141	1.000.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>20.068</u>
Tilgodehavender		<u>141</u>	<u>1.117.568</u>
Likvide beholdninger		<u>26.209</u>	<u>4.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.350</u>	<u>1.122.245</u>
Aktiver i alt		<u>2.194.865</u>	<u>1.122.245</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr. (Pr. 30/9)
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.043.515	0
Overført resultat		20.308	(4.727)
Egenkapital		<u>1.143.823</u>	<u>75.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.456	15.450
Anden gæld		1.045.336	1.024.647
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.051.042</u>	<u>1.046.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.051.042</u>	<u>1.046.972</u>
Passiver i alt		<u>2.194.865</u>	<u>1.122.245</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	0	(4.727)	75.273
Årets resultat	0	1.043.515	25.035	1.068.550
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.043.515	20.308	1.143.823

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr. (15 mdr.)	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	20.068	(20.068)
	20.068	(20.068)
	2020	2019
	kr.	kr. (Pr. 30/9)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	0	3.625.000
Tilgang i årets løb	1.125.000	0
Afgang i årets løb	0	(3.625.000)
Kostpris 31. december 2020	1.125.000	0
Værdireguleringer 1. oktober 2019	0	(25.000)
Årets afgang	0	25.000
Årets resultat	1.103.698	0
Afskrivning på goodwill	(60.183)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	1.043.515	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.168.515	0
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	240.732	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østjysk Tømrer ApS	Horsens	50 %	3.855.561	3.430.999